
Uživatelský manuál – Intervalový časovač a stopky TUNTURI 14TUSCF036

FUNKCE:

• časovač je vhodný pro Crossfit, Tabatu, Hiit, Cardio, MMA/Bosing, trénink s kettlebelly, 
posilování se závažím, běh, strečing a další sportovní aktivity

• nastavení intervalových časů: 2-99 opakování, 1-2 intervaly, měření až do 99 hodin 59 
minut 59 sekund

• funkce odpočítávání: 1/100 sekund, měření až do 99 hodin 59 minut 59 sekund
• alarm + vibrace, funkce vypnutí
• bezpečnostní spona
• zdroj napájení: 1 x baterie AAA (1,5 V) – součástí balení
• rozměry časovače: 65 x 53 x 26,5 mm
• hmotnost: 44 g (včetně baterie)

POPIS ČASOVAČE:

• tlačítko NEXT (DALŠÍ)
• tlačítko CHANGE (ZMĚNA)
• tlačítko START
• LCD displej
• kryt baterie
• bezpečnostní spona

POPIS LCD DISPLEJE (viz. obrázek v manuálu) :

• režim odpočítávání intervalu
• pravá strana – první a druhý interval
• uprostřed – trvání alarmu
• levá strana – počet opakování
• levá strana výše – typ alarmu
• režim počítání
• levá strana níže - hodina
• pravá strana výše – minuta, sekunda
• pravá strana níže – 1/100 sekund
• levá strana výše – typ alarmu



Ovládání časovače:

zapnutí / vypnutí:
• zapnutí: zmáčknutí jakéhokoliv tlačítka
• vypnutí: podržení po 2 sekundy zlačítka NEXT

režim počítání a odpočítávání:
• přepnutí do režimu počítání, podržet tlačítko NEXT a stisknout tlačítko CHANGE

nastavení odpočítávání:
• v režimu odpočítávání stiskněte tlačítko CHANGE a jakmile uvidíte tlačítko NEXT, pak 

stisknutím tlačítka CHANGE vyberete 1 nebo 2 intervaly (viz. obrázky v manuálu)

nastavení intervalový časů:
• stisknutím tlačítka NEXT nastavíte časový interval, když bliká první číslice časového 

intervalu, pak stisknutím tlačítka CHANGE upravte požadovaný čas (minimální interval 2 
sekundy)

nastavení počtu opakování:
• po dokončení nastavení časových intervalů pokračujte stisknutím tlačítka NEXT pro 

nastavení počtu opakování, poté bliká první číslice, stisknutím tlačítka upravte číslona 
takové které potřebujete


